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2023 yılı, Cumhuriyetimizin 100. yılına denk gelmektedir. Bu özel yılın kutlamaları kapsamında, 
Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya’da bir caz festivali düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 2023 Cumhuriyetin 100. Yılı Opus Müzik Festivali Kapadokya Caz Festivali pro-
jesi detaylı bir şekilde ele alınacak ve Türkiye’nin ve Kapadokya’nın tanıtımı da yapılacaktır.

Proje Amaçları
Türkiye’nin caz müziği alanındaki kültürel zenginliğini göstermek.
Kapadokya’nın turistik potansiyelini caz müziği ile birleştirerek uluslararası turistlerin dikkatini 
çekmek.
Kapadokya’yı dünya çapında bir caz festivali destinasyonu haline getirmek.
Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamalarına uygun bir etkinlik düzenlemek.

Festival Programı:
Festival, 1 hafta sürecek ve Kapadokya’nın en güzel manzaralarında gerçekleştirilecektir. Prog-
ramda Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen caz sanatçıları yer alacak. Konserlerin yanı sıra, çeşitli 
atölyeler, seminerler ve paneller de düzenlenecektir.

Festival Tanıtımı:
Festivalin tanıtımı, Türkiye ve dünya çapında birçok kanal üzerinden yapılacaktır. Bunlar ara-
sında, sosyal medya, radyo ve televizyon reklamları, dijital pazarlama kampanyaları, broşürler, 
afişler ve bölge havalimanlarındaki reklam panoları yer almaktadır. Ayrıca, turizm acenteleri ve 
otellerle işbirliği yapılarak, turistlere özel caz festivali paketleri sunulacaktır.

Festival Katılımcıları:
Festival, yerli ve yabancı turistlerin yanı sıra, yerel halkın da katılımına açık olacaktır. Festivalin 
amacı, Kapadokya’yı uluslararası bir caz festivali merkezi haline getirmek olduğundan, festival 
alanı yerel turistik işletmelerin tanıtımı için de bir fırsat sunacaktır.

Festival Ekonomik Etkisi:
Festival, Kapadokya ekonomisine büyük bir katkı sağlayacaktır. Bölge turistik potansiyeli yüksek 
bir bölge olduğu için, festivalle birlikte bölgeye gelen turistlerin sayısı artacak ve bu da bölgede-
ki turistik işletmelerin ciddi bir şekilde kazanç elde etmesini sağlayacaktır.

Sonuç:
2023 Cumhuriyetin 100. yılı Opus Muzik Festivali Kapadokya Caz Festivali, Türkiye’nin kültürel 
zenginliğini ve turistik potansiyelini caz müziğiyle birleştiren bir etkinlik olacak. Festival, Kapa-
dokya’yı uluslararası bir caz festivali merkezi haline getirerek bölge ekonomisine ciddi bir katkı 
sağlayacak. Ayrıca, Türkiye’nin caz müziği alanındaki kültürel zenginliğini dünya çapında tanıt-
mak için bir fırsat sunacaktır. 2023 Cumhuriyetin 100. yılı Kutlamaları için özel olarak düzenle-
nen bu etkinlik, Türkiye’nin ve Kapadokya’nın kültürel ve turistik potansiyelini dünya çapında 
tanıtmak ve bölgenin turizm potansiyelini artırmak için önemli bir fırsat sunmaktadır.
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22 Eylül 2023
Kapadokya’da Sıra Dışı Bir Deneyim
Swing a La Turc Önder Focan
Önder Focan - Gitar  
A. Şenol Filiz - Ney  
B. Erdal Akyol - Bas  
Cem Aksel - Perküsyon  
Ferit Odman - Davul  
Şenova Ülker - Trompet 

Türkiye’den önde gelen müzisyenlerin bir araya gelerek Türk müziği parçalarını jazz 
standartlarına uygun bir şekilde yorumlayacakları bir proje tanıtılmaktadır. Projenin kadrosunda 
Önder Focan gitarda, A. Şenol Filiz neyde, B. Erdal Akyol bas gitarda, Cem Aksel ve Ferit Odman 
davulda, Şenova Ülker ise trompetle yer almaktadır.

Bu proje, Türk müziği ve caz müziği arasında bir köprü kurmayı hedeflemekte ve bu iki farklı 
müzik tarzını bir araya getirerek yeni ve ilginç bir deneyim sunmayı amaçlamaktadır. Özellikle 
Türk müziği severler için farklı bir bakış açısı sunacak olan bu proje, aynı zamanda caz müziği 
dinleyicilerinin de Türk müziğiyle tanışmalarına ve bu müziği daha yakından keşfetmelerine 
yardımcı olacaktır.
Özetle, Türk müziği parçalarını caz standartlarında yorumlayacak olan bu proje, kaliteli müzik 
deneyimi sunmak ve farklı müzik tarzlarını bir araya getirerek dinleyicilere yeni bir deneyim 
yaşatmak amacıyla hazırlanmıştır.
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23 Eylül 2023
Gökyüzüne Yükselen Sesler
Anıl Şallıel  &  Sevda Alekperzadeh & Caz Orkestrasi

Gökyüzüne Yükselen Sesler adlı bu özel konserde, dinleyicilerin ruhunu derinlemesine sarsacak 
bir müzikal deneyim yaşanacak.
Anıl Şallıel, genç yaşına rağmen caz dünyasında adından sıkça söz ettiren bir müzisyen. Kendine 
özgü tarzı ve virtüöz tekniği ile cazın sınırlarını zorluyor. Sevda Alekberzadeh ise Azerbeycan’ın 
müzikal zenginliğini dünyaya tanıtmak için çıktığı yolda, sesinin gücü ve duygu yüklü yorumu ile 
adından söz ettiriyor.

İkilinin bir araya gelmesiyle ortaya çıkan müzikal uyum, caz tutkunlarının yüreklerine dokuna-
cak. Üstelik, bu özel konserde Anıl ve Sevda’ya, cazın usta isimlerinden oluşan bir orkestra eşlik 
ediyor. Piyano, kontrbas, davul, saksafon, trompet gibi enstrümanların harmonisi, dinleyicilere 
unutulmaz bir müzikal deneyim yaşatacak.

Gökyüzüne Yükselen Sesler, cazın özgürlükçü ruhunu ve duygusal derinliğini yansıtan bir müzikal 
yolculuk sunuyor. Anıl Şallıel, Sevda Alekberzadeh ve caz orkestrasının muhteşem performansıy-
la, dinleyiciler gökyüzüne yükselen seslerin büyüsüne kapılacak.
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27 Eylül 2023
Perilerin Cazı
Sibel Köse Quartet

Opus Müzik Festivali
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Sibel Köse - Vokal
Kürşad Deniz - Piyano
Serkan Alagök - Davul
Kaan Yıldız - Bass gitar

Sibel Köse Quartet, Türkiye’de ve uluslararası sahnelerde kendine özgü tarzı ile tanınan bir caz 
grubudur. Sibel Köse, vokalist olarak gruba liderlik ederken, Kürşad Deniz piyano, Serkan Alagök 
davul ve Kaan Yıldız  bass gitar çalarak grubun diğer üyelerini oluşturur.
Perilerin Cazı adlı konserde, dinleyicilere unutulmaz bir müzikal deneyim sunacaklar. 

Sibel Köse’nin vokal performansı, Kürşad Deniz’in virtüöz piyano çalma teknikleri, Serkan Ala-
gök’ün ritmik davul soloları ve Kaan Yıldız’ın güçlü bas gitarı, dinleyicileri kendilerine hayran 
bırakıcaklar.
Perilerin Cazı konseri, müzikal aranjmanları, solo performansları ve grup uyumu ile öne çıkacak. 
Konserde, Sibel Köse Quartet’in kendine özgü yorumladığı caz standartları seslendirilecek.Dinle-
yiciler, grubun enerjik performansı eşliğinde, Kapadokya nin büyülü havasında müziği etkilerinin 
caz müziğiyle birleşmesinden doğan sıcak ve renkli bir müzikal atmosferde keyifli bir gece geçi-
receklerdir.
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29 Eylül 2023
Kayalarda Ritim
Kerem Görsev Trio
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Türkiye’nin eşsiz güzellikleri arasında yer alan Kapadokya, bu kez müzikseverleri ağırlıyor. Ünlü 
piyanist Kerem Görsev ve ekibi, “Kayalarda Ritim” adlı konseriyle Kapadokya’nın büyüleyici at-
mosferinde müzik ziyafeti sunacak.
Kerem Görsev Trio, yıllardır jazz müziğin öncülerinden biri olarak kabul ediliyor. Bu kez Türki-
ye’nin en güzel turistik bölgelerinden Kapadokya’nın doğal ambiyansında, özgün müziklerini 
sevenlerle buluşacak. Yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgi göstermesi beklenen konser, Kapa-
dokya’nın tarihi dokusu ve doğal güzellikleriyle bütünleşecek.
Kapadokya, eşsiz doğası ve tarihi yapılarıyla Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden biri. Ka-
yaların içinde yer alan mağara evleri, peribacaları, vadileri ve kiliseleriyle dünya mirası listesinde 
yer alan bölge, her yıl milyonlarca turisti ağırlıyor. Bu kez Kapadokya’nın doğal güzelliklerinin 
yanı sıra müziğin büyüsü de bölgede hissedilecek.
Kerem Görsev Trio,”Kayalarda Ritim” adlı konser ile, Kapadokya’nın tarihine ve doğasına saygı 
gösterirken, caz müziğin özgün ritimleriyle bölgeye yeni bir soluk getirecek.
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30 Eylül 2023
Cappacaz Tutkusu
Fatih Erkoç & Burcu Hancı & Burak Bilgili &  
Nail Yavuzoğlu Caz Orkestrası

Kapadokya’nın büyüleyici atmosferi, Cumhuriyetin 100. yılı için düzenlenecek özel bir caz 
konserine ev sahipliği yapacak. “Cappa Caz Tutkusu: Fatih & Erkoç Burcu Hancı & Burak Bilgili 
& Nail Yavuzoğlu Caz Orkestrası” adıyla gerçekleştirilecek bu özel etkinlik, Türkiye’nin en 
ünlü caz müzisyenlerinden Fatih Erkoç ve opera sanatçıları Burcu Hancı & Burak Bilgili & Nail 
Yavuzoğlu’nun başrolde olduğu bir caz orkestrası tarafından sunulacak.
30 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan bu özel konser, Kapadokya’nın en güzel 
noktalarından birinde, açık havada gerçekleştirilecek. Konserin başlangıç saati, güneşin batışı ile 
eşleştirilecek, böylece izleyicilerin unutulmaz bir deneyim yaşaması sağlanacak.

Opus Müzik Festivali
Kapadokya Caz Festivali

Konserde, Fatih Erkoç ve Nail Yavuzoğlu, caz dünyasının en büyük şarkılarından bir seçki 
sunacak. Orkestra, sahnede özgün bir sound yaratacak ve izleyicileri büyüleyici bir yolculuğa 
çıkaracak. Konserin atmosferi, Kapadokya’nın muhteşem manzarası ile birleşerek unutulmaz bir 
etki yaratacak.

Bu konser, Türkiye’nin en önemli caz müzisyenlerinden Fatih Erkoç ve Nail Yavuzoğlu tarafından 
sunulacak. İki müzisyen de Türkiye’nin en başarılı caz müzisyenleri arasında yer alıyor ve birlikte 
sahnede olmaları, bu konseri kaçırılmayacak bir fırsat haline getiriyor.
“Cappa Caz Tutkusu: Fatih Erkoç & Burcu Hancı & Burak Bilgili & Nail Yavuzoğlu Caz Orkestrası” 
konseri, Türkiye’nin caz dünyasına yeni bir soluk getirecek ve Kapadokya’nın güzelliği ile 
birleşerek unutulmaz bir deneyim sunacak.
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Opus Müzik Festivali
Proje tarih ve kapsamı: Kapadokya Caz Festivali

Fetival tarihi ve yeri: 22 -30 Eylül 2023-Kapadokya 
 

Website:  
www.opusmusicfest.com 

E-mail:
opusmuzikfestivali@gmail.com

ÜÇ D TANITIM REKLAM TURİZM 
ORGANİZASYON VE OTO TİC.A.Ş

Adres: Cumhuriyet Cad. Paparoncalli Sokak.No 14 Elmadağ İstanbul 
Telefon :0212 247 64 96 - 0212 230 99 48 
Fax: 0212 230 12 02
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